附件2
西安文理学院

公共选修课申报表

课程名称：　　　　　　　　　　　　　　

教师姓名：　　　　　　　　　　　　　　

职　　称：　　　　　　　　　　　　　　

所在院系：　　　　　　　　　　　　　　

西安文理学院教务处

年　　月　　日

填表要求

一、本表适用于首次申请开设公共选修课或开新课的教师。请认真用钢笔填写，或从网上下载格式，用四号楷体填写，填写内容要具体、准确，字迹要端正、清楚。

二、表一中的课程类别分为①人文社会科学类、②自然科学类、③艺术类、④传统文化与西安地方文化类、⑤综合技能（教师技能、综合素质训练、体育等）类、⑥职业生涯规划类6大系列，填表人根据开设课程所属专业类别填写；考核方式指闭卷、开卷、面试、口试、小论文等形式，每学期考核不得少于三次；上课时间原则上安排在周一至周五下午9、10节或双休日。

三、表二中的授课方式指理论讲授、讨论、实验、上机等。 

    四、表三的课程教学大纲格式如下：

1. 教学目的与课程性质、任务
2. 课堂讲授部分

（1） 各章节要点及分章节的授课时数

（2） 习题作业

（3） 使用教材及主要参考书

3. 试验、实习部分 

（1） 实验名称、学时数

（2） 内容提要

（3） 实习（实习内容要点、实习周数、实习报告的撰写要求等）

     五、申请开课教师附彩色照片一张（在背面写上姓名），随表一同交自己所属院/系。

    六、如果填写内容较多，可另加附页。

表一：西安文理学院公共选修课申报表
	教师姓名
	
	年龄
	
	性别
	
	学历学位
	

	职称
	
	毕业学校
	
	所学专业
	

	研究方向
	
	讲授过的主要课程
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	课程名称
	
	课程类别
	

	学 分
	总学时
	讲课学时
	实验学时
	实习（天）
	考核方式
	其他

	
	
	
	
	
	
	

	开课学期
	□第一学期
	□（1-9周）

  □（9-18周）
	建议上课时间
	

	
	□第二学期
	□（1-9周）

  □（9-18周）
	
	

	教室要求
	□普通    □多媒体
	授课对象
	
	建议选课人数
	

	此课程的先修条件
	
	建议开设

教学班数
	

	拟用教材
	作者译者
	出版社

	
	
	

	参考书
	作者译者
	出版社

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	主讲教师开课背景（个人学科背景，从事教学科研及学习进修情况） 


	开设本课程意义：

	课程已有的基础条件（含实验条件），是否具备开设此课程的条件：

	课程内容简介：




表二：西安文理学院公共选修课授课计划

20  ~20  学年度第    学期 （  周—   周）    课程名称：                     主讲教师：

	周 次
	授课时间
	节数
	课程教学内容
	授课方式
	备  注

	  1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	


表三：西安文理学院公共选修课教学大纲

	课程名称
	
	学时
	

	教学大纲：

	

	审批结果
	院系审核意见

主任（院长）签字（盖章）：

                年    月    日
	教学工作委员会审批意见

负责人签字（盖章）

                 年    月    日

	
	课程编号
	
	课程名称
	
	学分
	

	
	总学时
	
	讲课
	
	实验
	
	实习
	
	上机
	

	
	该课程自        年第    学期开始，每学年第       学期开课，试开课时间为一年。


